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1 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
SО

S0
1 

Методологија на 

научно-

истражувачката 

работа 

Д-р Наташа Ѓорговска 1 ЗП 120 240 360 12 

 

И
SО

S0
2 Биостатистика Д-р Никола Пациновски 1 ЗП 60 120 180 6 

 

И
С

О
С

 Изборен предмет 1  1 ИП 120 240 360 12 

Листа на изборни предмети за 

изборен предмет 1 
 

 

И
SО

S0
7

 

Основи на 

инструментални 

методи 

Д-р Мирјана Менковска 1 ИП 120 240 360 12 

 

И
SО

S0
8

 

Квалитет и 

безбедност на храна 

Д-р Мирјана Менковска, 

Д-р Наташа Матева 
1 ИП 120 240 360 12 

Прв семетар вкупно ЕКТС: 30 

2 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
SО

S0
3

 Екологија Д-р Недељка Николова 2 ЗП 100 200 300 10 

 

И
SО

S0
4

 Сточарство Д-р Боне Палашевски 2 ЗП 100 200 300 10 

 

И
С

О
С

 Изборен предмет 2  2 ИП 100 200 300 10 



Листа на изборни предмети за 

изборен предмет 2 
 

 

И
SО

S0
9

 Одржлив развој Д-р Родне Настова 2 ИП 100 200 300 10 

 

И
SО

S1
0

 Говедарство Д-р Боне Палашевски 2 ИП 100 200 300 10 

 

И
SО

S1
1

 

Овчарство и 

козарство 
Д-р Никола Пациновски 2 ИП 100 200 300 10 

 

И
SО

S1
2

 Свињарство Д-р Недељка Николова 2 ИП 100 200 300 10 

 

И
SО

S1
3

 Живинарство Д-р Недељка Николова 2 ИП 100 200 300 10 

 

И
SО

S1
4

 

Исхрана на домашни 

животни 
Д-р Наташа Ѓорговска 2 ИП 100 200 300 10 

 

И
SО

S1
5

 

Млеко и преработки 

од млеко 
Д-р Наташа Матева 2 ИП 100 200 300 10 

Втор семетар вкупно ЕКТС: 30 

3 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
SО

S0
5

 

Менаџмент на 

одржливо 

сточарство-системи 

и структури  

Д-р Елена Ефтимова 3 ЗП 100 200 300 10 

 

И
SО

S0
6

 

Маркетинг во 

сточарството  

Д-р Тошо Костадинов, 

Д-р Елена Ефтимова 
3 ЗП 80 160 240 8 

 

И
С

О
С

 Изборен предмет 3  3 ИП 60 120 180 6 

Листа на изборни предмети за 

изборен предмет 3 
 



 

И
SО

S1
6

 Планирање и 

проектирање во 

земјоделството 
D-r Тошо Костадинов 3 ИП 60 120 180 6 

 

И
SО

S1
7

 

Менаџмент на 

интегрална фарма 
Д-р Toшо Костадинов 3 ИП 60 120 180 6 

 

И
SО

S1
8

 

Менаџмент на 

органска фарма 
Д-р Елена Ефтимова 3 ИП 60 120 180 6 

 

 Изборен од листата на 

Универзитетот 
 3 ИП 60 120 180 6 

Трет семетар вкупно ЕКТС: 30 

4 Семестар 

Задолжителни предмети  

 

И
SО

S 

Магистерска работа  4 ЗП 300 600 900 30 

Четврт семетар вкупно ЕКТС: 30 

ВКУПНО ЕКТС ВО СИТЕ ЧЕТИРИ СЕМЕСТРИ: 120 

 
ЗП = задолжителен предмет; ИП = изборен предмет  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


